planior. **(nunc scim⁹ q̄ scis oīa)**
p̄ hoc q̄ nō occulta cogitacōnū
ante q̄ a te querāt que nemo scie
potest nisi dē? qui scit ūnia a no
uit. **Joh. xxi. dc⁹ tu omnia nōsti.**
Job vlt. nulla te latet cogitatio
a ideo (nō opus est tibi) qui scis
ōmia (vt q̄s te interrogaz) qz an
q̄ interrogatis scis qd quilibz de
siderat querē. **Joh. xvi. Nō op⁹**
erat illi vt eum quis introgaret
testimonū phibz de bonie ip̄e ei
sciebat qd ellz in bonie. **Ecc. xxi**
ij. **Videt omnia in absconditas**
ptes (in hoc) fallibili signo (cre
dimus) nō tamē adhuc firmis
(qz a deo) p̄e (existi) p̄ generaci
onē. **Joh. ix.** Nisi hic esset a dō n̄
posset facere quicq̄. **Ite. ij.** Nā
m⁹ quia a deo vennisti magister
nemo emi p̄t hec signa facere q̄
tu facis nisi fuerit dē? cū eo. **(Rn**
dit eis ih̄s) rediēs ad sui ip̄oz
cognitōez sic fecit a petr. **Joh. x**
vi. (mō creditis) vt puuli atpa
les. de puulis dr. **Math. xiiij. mō**
dice fidei quaē dubitasti de tem
poralib⁹. **Math. xiiij. Ad tēp⁹ cre**
dunt a in tempē temptacōnis re
cedunt (Ecce venit hora) **Luc. xx**
ij. **Hec est hora vestra a ptas te**
nebrarū (a iam venit) hoc ē iam
in p̄ximo instat p̄ iudaz tradito
rem a iudeoz ministros q̄ vennūt
vt me capiat. hec est emi hōā pre
finita. q̄ ūnia cōpleta sunt vſqz
ad captiuitatē a passionē. iaz emi

data est malis in me licēia. **Joh.**
xij. **H**ciens ihesus qz venit hora
eius vt trā. ex hoc mūdo ad prez
-ij. ad Thessa. **ij.** M̄isterium nūc
operat iniquitatis. **I**sa. **xxxvij.**
Dies tribulaciōis et angustie cor
rectōis et blasphemie dies h̄c (vt
dispgamini vñ? quisq; i apria)
qz nō est qz vos cogreget in vñū
sicut ego feci. **I**sa. **liij.** Om̄is nos
qsi oues erātes vñus quisq; in vi
am suā declinabat et dñs posuit
in eo iniqtates omniū nostrū. **ij.**
Re-vlt. Nō habent isti pastore
reuertatur in tabnacula sua (Et
me solū relinq̄tis) passiōib? et
volūtati tortoz derelictū. **M**ath.
xxvi. Percutiā pastore et disper
gentur oues gregis. **Zach.** **xij.**
Percutite pastore et dispergetur
oues (Sed nō sum sol?) hoc est
bono p̄uatus et p̄urus (quia pa
ter) per vnitatē substācie dñime
et inseparabilitatē (meū est) Ita
qz in passiō et in morte fortitudi
nē suam in mirabilib? ostendet.
Josue p̄mo. Nō te deseram neq;
derelinquā. **J**obis. **vij.** Qui me
misit meū est et nō relinquit me
solū. quia que placita sūt ei facio
semip. Sed cōtra hoc esse videtur
qđ dicitur. **M**ath. **xxvij.** et in ps.
De? deus meus quaē me dereliq
stic. Sed ad h̄s dicendū qz nō
dixit xp̄s ibi se ēē a dñitate dere
lictū. sed potius humanitatē esse
derelictā a defensionis dñe pre

ficio. quia tribulacōib? et pas
siōib? tunc deitas exposueat hu
manitatē quaz tamē nunq; dese
runt p̄ societate vniōis (hec locu
tus sum vobis) om̄ia queūq; di
xi in sermone isto (vt in me) ma
nendo sicut palmes in vite (pace
habeatis) in corde qz hec est pax
vestra et ad dñū et ad cōsciēiam et
michil in cōsciēia turbacionis
habeatis pro psecutionib? meis
vel vñis. Vnde glō. **H**ec est pax
pro qua xp̄iam sum? pro qua sa
cramētis imbuimur p̄ qua erudi
mur om̄inodis pro qua spiritū
pignus accepim? pro qua in eū
credim? et speram? et amore eius
accēdimur. hec est in pressuris li
beracio et cōsolacio vt in hoc fine
feliciter ēgnem? In hoc ergo ser
monem cōcludit **P**hilippen. **iiij.**
Pax dei que exuperat om̄iem sen
sum custo. cor. c. **I**sa. **vltimo.**
Ecce ego declabo in vos sicut flu
men pacem. **Eph.** **ij.** Ip̄se eū est
pax nostra qui fecit vtraq; vñū
(In mundo) mūdana diligē
uni (pressuram habebitis) sicut
vobis predixi. **J**acobi. **ij.** Dñi
tes per potētiā opprimentos et
ip̄si per trahētos ad iudicia. hec
tamē pressiā non est cōtraria pa
ci (Sed cōfidite) animo forti cō
fidiā habete que est fortitudo
animi cum spe vincēdi pericula
quia (ego) iā pro vob (vici mū
dū) qz nō p̄ualebit decetero mūd?

cōtra vos. nec p̄missione dūicā
rū. nec illectōe delcā cōnū. nec abī
cione bonorum. nec cōmīacōne
penar̄. Heb. xi. Sancti p̄ fidem
vicerūt regna opati sūt iusticiā
adepti sūt repromissiōes p̄. Jo-
q̄nto. hec est vīctoria que vīcit
mūdū fides nrā. sic ergo oclusus
est sermo quo dīscipulos cōfor-
mit. **Ca. xvij.**

Dicitur autē in capitulo verbi mā-
festatio p̄ oracōis suū
fragiū quo suis manifestat. Di-
uidit autē in duas p̄tes. In qua
rū p̄ma ad vtilitatem suor̄ a
pr̄ petit sue claritatis manifesta-
cionē. In secūda autē per quos
ista manifestatio faciēda est pe-
tit sāditatis oſfirmaciōez ibi: ma-
nifestauit nomē tuum bōmibus:
In p̄ma harū dīcitur quatuor
In quorū p̄mo p̄nit id qđ p̄tinet
ad oracōis deuocōem. In secūdo
p̄nit petiti exp̄ssionem. In tercō
meriti ppter quod exaudiēd̄ est
allegaciōem. In quarto redit ad
instātem apud p̄m̄ oraciōem.
In p̄mo loc̄ tangit sex. in q̄ruz
p̄mo tangit qđ p̄tinet ad istiū
cū p̄cedentib̄ ordinis oſtinuitatē
dīces: hec: ad eruditōem sanita-
tis a p̄cipio sermōis vsq; huc
locut̄ est ih̄s: autor salutis. p̄u-
bior̄. xx. Omnis sermo dñi cli-
pe⁹ ignitus ē sperantib̄ in se. h̄
quia ūne qđ docet sermo dñus

impetrandū est p̄ deuocōis ora-
cōem. Ideo vt exemplū det vobis
recurrat ad oracōez vt ea que do-
cet impetrētur. Et ideo sequitur
(Et eleuatis ocul̄ ac) qđ ē secū-
dum ad oracōis p̄tinens deuocī-
onē. subleuacō enī oculor̄ deuocī-
onē in orante p̄tendit a fiduciaz
impetriādi a directōez intēcōis.
De p̄mo Treū. iii. Leuem⁹ corda
nostra cū māmb̄ in celum. ii. pa-
lio. xx. Cuz ignoram⁹ quid age
re debeam⁹ hoc solū habem⁹ refi-
dui ut oculos nrōs dirigam⁹ ad
te. De secūdo sc̄z impetrandi fidu-
cia Job. xi. Ihesus surfū eleua-
tis oculis in celū dixit pater ḡ-
rias ago tibi quia exaudisti me
ego autē sciebas qđ semp tu me
audis. Ps. Ad te leuati oculos
meos qui habitas i celis. De ter-
cio autē dīc in psal. Dirigatur
oracio mea sicut incēsum in oſpe-
du tuo eleuacō manū mearū sa-
crificiū vespertiniū. Contrarium
autē videt p̄ illud Job. xxii. qui
inclinauerit oculos suos ip̄e sal-
uabit Luce. xvij. Nolebat ocu-
los suos leuare ad celū. **D**ic ad h̄
dicendū qđ aliud est in oraciōne
peccatoris a in oraciōne saluatois
a in oraciōne viri iusti. p̄ctōi em̄
indigmitatis sue fibi oſcius non
p̄sumit qđ ad locuz sanctitatis re-
ſpectū statim dirigat a ideo h̄ui
liter vilitatem suam recognoscē
do oculos depinat. ii. pal. vltio.